Протокол
заседания членов правления СНТ кЮбилей>>

Место нахо}кдения CFIT: Ленинградская область Всеволожский райотт деревня Угловtl.

!ата проведения: 14 октября 202| года. Место проведенрIя: здаFIие правления. уч, No 97.

Время tIровеления: с 19 часов 00 минут по 21 час З0 минут.

IIрисутствоваrIи члены правления :

Е,мельянов И.П'
КриЁопуск Н.М.
Корепин А.В.
Куренев М,Ю.
N4олчанова Н.А.
Чебатарев Е.В"

Присутствуrот, б LIленов правления из 8 Согласно п,57 Устава Товарищества заСеl{ание

правомочIJо

Повестка дня;

l. Обсухtдение вопроса о запуске ворот на ул. Благодатная.
Член правления Кривопуск Н.М. сообщил о тоN4, LITo ворота на ул. Благодатной в

автоматическом режиме не запущены, в связи с тем, что необходиtчtо приобрес,r,и
приемник и передатчик, также два концевых выключателя для привода,
I{лен правления Чебатарёв Е. В. сообщил о том, что не было объективных приLIин по

увелhчению срока запуска ворот, просит снизить вознаграждение исполнителIо.
организовать комиссию по приему выполненных работ в составе ответственного за

работы и исполнителя.
I1ритrято решение: закупить необходимь]е материалы, организовать комиссию для приема
выполненньтх работ по установке распашньтх ворот на ул. Благодатной,

2. Обсухtдение вопроса о закупке пломб и витой проволоки для пломб и уста}{овки
приборов гIета,

Прелселателем правления N4олчановой Н.А. сообщено о закупке 200 пломб и дв)lх
катушJек витой проволоки, материалы переданы в работу,

3, Обсl,ждgrие вопроса по ремонту дорог.
Ч;rен правления Корепин А.В. сообщил о том, что он уточнил стоимость работ у LIлена

СНТ Мишенькина которьтй согласился работать в радиусе 150 метров от NIатериаJIа за
8000 рублей.
Члетt правления Itривопуск Н,М. предложил нанять трактор ИП N4о-пчаrтова А,А. и

работгlиксlв, которые смогут выполнить работу на территории СНТ.
на гQлосование поставлено предло}кение члена правления Кривопуска Н,м.
Принято реш]ение: единогласно нанять трактор ИП Молчанова А,А. на 8 часов tт 2
рабоr,ников: штатного Платонова А,П, по стоимости З000 рублей :за 8 .тас. и наеlrtного за
2800 рубrlей., с оплатой по безналичному расчету.

4. Обсуждение вопроса по работе комиссии по ревизии:]еN{ель общего пользова}Iия.
LIленоlчт llравлеI]ия Чебатаревьтм Е,В, представлен предварительный акт рабо,гы комиссии
земель обп{его пользования СНТ. .Щанный акт передан для ознакомления ч_rlенам

правлеI{ия.
5. Обсуждение досудебной пре,rензии к наследнику,

IJлет-т tlравления Куренеrз N{,Ю. сообщил о том, что расписки, имеющиеся в материa]lах
бl,хгалтсрсксlго ytleTa, не могут бьтть исttользованы в работе, без дополт{и,гельных

документов, под,I,вержДающиХ факТ пеР готов представить

проект претензии до 20 октября 2021 года,

член правления Чебатарев Е.ь. сообrцил о исках от бухга,rтера

и что СНТ имеет полные основания для возв

[IринятО решение, рассмотретЬ нн на следующем

заседании правлеtlия, в случае необ вн

6, отчет бцгаттера по контролю у{ета иб
-: бьтла разнесенаПосле проведенной сверки с ООО <Кометой и и

информачия по допуrйruм, сообщено о том, что счетчики были оплачены частично с

расчетного счета снт, а также и как физ. личом_Супрунов С.Г., ПРИбОРЫ ХВС ТаКЖе

приобретались за наличный расчет от имени снт, Ранее закупленньте счетчики от иl\4ени

cH'I' в настоящий момент установлены и оставшиеся дене}кные средства в размере

25250,00 рублеЙ за них должны быть внесены на расчетный счет,

Принято решение: Вьтявленные денежные средства в размере 25250,00 рублелi за

последние 12 установленньж счетчиков Хвс внести на расчетный счет Снт по реестр)/,

7. Обсужление вопроса о представлении информации по имуществу: бцгаптером

представлен отч9,1,о прй.пuпной работе по поиску имущества снт, документы гIодJIежат

изуtiению и составлению реестра,
овать реестр имушества Снт на основании выявленньж

бухгалтером,
ения Молчановой Н.д бьтла предатавлена информация о

проделанНой работе с цельЮ аннулироВания незаконного подключения в IIентральном

лей>
ЯЗИ од СНТ

и пр ком) для

оплатЫ подключившемся LIленам оСН кВетеран ВN4Ф>,

Прелселатель правления СНТ кЮбилей> Молчанова Н,А.

Члены правления:

Емельянов И.П

Кривопуск Н.М.

Корепин А.В,

Куренев М.Ю,

Молчанова Н.А.

Чебатарев Е.В.